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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
DELTA
BDMS
PTTEP
PTT
TIDLOR

Leaders
AOT
ADVANC
EA

GPSC
BEM

Price Chg
1,622.35 (5.00)
965.56 (3.77)
2,173.13 (10.18)
1,618.95 (3.26)
2,301.84 (13.90)
2,796.45 (12.14)

80,308

19,893,160

19.51
1.62

32,657 (23239)

11,456 (11.44)
461 (147)
3,280 21.57
7,876 (58.83)
19,786 (157.57)
27,446 21.60
624 (2.44)
77.05 137
83.89 144
81.30 (0.76)
192.50 (3.50)
14.78 0.14
990 55.00
1,827 9.78
8,951 168.00
22.08 (0.01)
2103 2.70
549.42 0.00
35.2 021
136.2 (0.02)
11 (0.00)
104.9 0.20
467 0.00
392 0.01
259 (0.01)
20.70 (0.25)
28-Feb MTD
183 13,786
74 1,135

(3397)  (43,511)
3,140 28,501

28-Feb MTD
7255  (1115.38)

Price Impact Indx

912.00 (2.49)
28.00 (0.66)
150.00 (0.66)
31.75 (0.59)
25.00 (0.36)
Price Impact Indx
72.75 0.59
202.00 0.50
78.25 031
68.00 0.29
9.25 0.25

Chg(%)
(0.31%)
(0.39%)
(0.47%)
(0.20%)
(0.60%)
(0.43%)

(0.71%)
(0.10%)
(0.32%)

0.66%
(0.74%)
(0.79%)

0.08%
(0.39%)

1.81%
1.75%
(0.93%)
(1.79%)
0.96%
5.88%
0.54%
1.91%
(0.05%)
1.30%
0.00%

0.60%
(0.01%)
(0.31%)

0.19%

0.00%
0.15%
(0.42%)
(1.19%)

YTD

(10,485)
6,796

(25,168)
28,857

YTD
(293.10)

Chg (%)
(2.56%)
(1.75%)
(132%)
(0.78%)
(6.54%)

Chg (%)
0.69%
1.00%
1.29%
1.87%
2.21%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,622 155 14.0 -3% 11% -0.3% -0.7% 0.0% -2.8%
- Energy 23,022 11.5 11.4 -19% 1% -0.3% -0.9% 0.0% -8.3%
- Banking 384 7.8 7.2 9% 8% 0.6% 0.8% 0.0% -1.2%
- Commerce 37,367 28.6 23.9 -1% 20% 0.0% 0.2% 0.0% -4.5%
- Food 12,731 17.0 15.2 -42% 12% -0.2% -0.5% 0.0% 0.1%
- Healthcare 7,059 33.6 30.8 -39% 9% -1.3% -2.8% 0.0% -2.0%
Indonesia 6,843 14.1 13.7 -6% 3% -0.2% -0.2% 0.0% -0.1%
Phillipine 6,556 13.9 12.7 10% 9% -0.7% -1.9% 0.0% -0.2%
Asia
China 3,280 12.5 10.9 18% 15% 0.7% 0.4% 0.0% 6.2%
Hong Kong 19,786 11.2 9.4 -36% 20% -0.8% -1.1% 0.0% 0.0%
India 58,962 194 16.3 16% 18% -0.6% -0.8% 0.0% -3.1%
Japan 27,446 16.3 14.5 14% 12% 0.1% 0.0% 0.0% 5.2%
Korea 2,413 129 9.3 -12% 38% 0.4% -0.4% 0.0% 7.9%
Malaysia 1,454 12.9 12.2 19% 5% -0.1% -0.2% 0.0% -2.8%
Singapore 3,263 10.8 10.3 8% 5% 0.0% -0.6% 0.0% 0.3%
Taiwan 15,504 12.0 14.3 -7% -16% 0.0% 0.0% 0.0% 9.7%
Vietnam 1,025 9.5 0.0 14% 19329% 0.3% -1.4% 0.0% 1.7%
MSCI Asia Ex Japan 624 121 12.3 1% -2% -0.4% -1.0% -6.9% 0.8%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 343 7.6 8.4 7% -10% -0.1% -0.8% 0.1% 0.0%
Coal Index 1,697 5.3 5.6 250% -6% -0.6% -0.3% 0.1% 3.5%
Chemicals Index 306 14.8 12.9 -5% 15% 0.5% 0.0% -0.1% 6.5%
Banks Index 166 7.5 6.5 0% 15% 0.3% -0.3% -0.4% -1.1%
Commercial Services Inde 102 19.5 171 5% 14% 0.8% -0.6% -0.2% -2.7%
Telecommunications Inde) 55 32.6 12.8 -28% 155% 1.2% -0.2% -0.1% 5.5%
Transportation Index 130 4.5 9.6 -15% -53% -0.3% -1.4% -0.4% -4.9%
wiadasa : Bloomberg
A Qs 1 al [=) U =] Lo M
slamjam%aaunamuma‘mmslugNmﬂ (a'mmsslzyamg%) ﬂﬁ]ﬁ]u‘c’lﬁ m”mﬁﬂmu
28-Feb 27-Feb MTD YTD 2022 2021 o
Thailand (96.5) (68.0) (1,273) (728) 5,960 (1,632) 1 #{.A. — US ISM Manufacturing PMI
Indonesia (69.3) 222.9 377 173 4,267 2,688 a " )
Philippines (65.5) 13.3) (142) (20) (1,245) ®) 2 H.A. — EU CPI, US Initial Jobless Claims
India - (196.4) 7 @787 (17016 - 8,761 3 §.A. - ISM Non-Manufacturing PMI, TH CPI
S. Korea (171.2) (239.7) 919 6,158 (9,665)  (23,010)
Taiwan - - 1,107 8,348  (44,007)  (15,604) 8 #1.A. - JOLTs Job Openings
Vietnam 0.5 (19.5) (23) 92 966 (2,724) 4
wiskeliana : Boomberg 10 «.A. - Nonfarm Payrolls, Unemployment Rate
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®  KksL* (4.50) : uamssuiwurinasezidng high season MinmAialanfigelusau 6 U uazsmswamlulsaneiifisausadtosluli 3 fawanu

3.40 UM
®  ADVANC* (220) : namas il 2566 AAH wazT A A wAA AL sBUIINZAMAaTWE SR1an K 198 UM

®  SAMART* (8) : namsA L RwruzBUS ¥ng smanemaa g Aluua uaziilena tumaround Tlls mekusdnudrsawaduidayen (CATS) i

IPO 9211 NAV 289 SAMART 8gjf1573 11.67 U Zavn discounted 20-30% azlATIAIWRIZAN 8.17-9.33 U GIARIAYY 5 UM
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Conference Board LH8AITHN
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Report & Corporate News

AMATA
Maintained
BUY
TP: 26.00 Un

AMATA 518919 lsgn5lu 4Q22 fi 786 A1WUN (+6% yoy, +122% qog) BBANIFINIILIAL
ARIAAIA 90% WAT 100% ATHAHY m"Li‘waanmaamwmm nan wwwnmmwanﬂsmnuww
'i'JN‘YIﬁGﬂ’J'lﬂ'IEI # 240 §wun uaz minority interest HANNI1AA BBz lsnol) 2022 mJa‘um
N dni 200 miwamwwaamnmaum‘[uumsmuimawww AIAILWEIN 8 51
WMNNe 26.00 UIN

RATCH
Maintained
BUY
TP: 55.00 Un

RATCH 31891%2187ugn37 242 81%u1n T 4Q22 (4Q21: fi1lsgns 2.2 Wua1wuIn, 3Q22
finlsgns 2.2 wumumw) winlais18318n15R LAY RATCH 935189142180 WAANT 69 a1%un 1
4Q22 Iﬂﬁl‘nﬁﬂﬁﬂ“fl%'ﬁ'ﬂﬂ LAZ2IANUENE BNINILENIIAAIAATA agalshan 1sdadnnilsras
RATCH VLEIN'I%%E]GI'IE{EIVL‘ULLE!'J LazANAALENNNTII8win s AR LT unselale 1023 AIAILWEIN
f0 99T vaAY 55.00 UM

PLANB
Maintained
HOLD
TP: 9.65 U

PLANB 518911 l5gn5ln 4Q22 sanungindiain nyulaesielanudounseainne denantin
(OOH) Lae 6‘iﬂﬁl engagement marketlng 189370 utilization rate “n‘lJ‘i‘lJmLWN‘ZI%VI'ﬁ muaaaﬂﬂmu
N1SARTERBNA1IT mwwaw'sﬂma PLANB 1wl 2023 mnmiw]‘ufmmamawmaauanmu
(00H) ﬁinemsmmmmunm (sports marketing) c]tmﬁm‘nElvlﬂfu'maﬂﬁmamimmmm Asian
Games 1% 3023 8¢1915An1H anlgAgImIT1IARNN valuation MWW AIATLKEIN 8 s1A T MNNe
9.65 U

LH
Maintained
BUY
TP: 11.50 Un

LITAR presales 6[% 1023 g DOWEIAY yoy LLAZ qoq amﬂinmu gam presales 288 LH AR LA
ﬂﬁ'ﬁU'ﬁUﬁl']ﬂﬂ%ﬁl\‘iLLm 2023 LU%GI%VLU ?Jm.m wamsmmmmwaa5snﬂmmaaﬂ\umufﬁlmensa"[,m
e[,% 1Q23 ‘YN% LH Uiumﬂmmuﬂumammu 2H22 ﬂﬂLU%ﬂmiﬁNaﬁlﬂULm% 3.6% RAIATLI "d@
SﬂﬂWL‘ﬂTﬁN’m 11.50 U

A1519AINITNARRAZITIANULASLREN

Commodities units | 28Feb  27Feb %Chg | W -lM 3M oM Stock Impact (+/)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 6.49 5.65 15% ) 3% -51% -9% 63% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 81.3 82.1 -1% N7 0% -4% 1% -12% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 825 81.6 1% ) 1% -4% -5% -11%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 771 75.7 2% ) 1% -3% -4% -11%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 790 605 31% L) 31% 22% 30% 20% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 790 590 34% ) 34% 22% 30% 18%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$IMT 2.50 2.58 -3% Wy 18% -12% -63% -73% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month USS$/bbl 771 75.7 2% L) 1% -4% 5% 1%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 938 94.4 -1% Wy 0% -8% 8% 4%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 125 12.3 2% ) -1% -29% 92% 799% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price USS$/bbl 103.7 104.7 -1% L7 3% -14% -10% 21%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 224 227 -1% L7 15% -38% -371% -42% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 64.8 65.2 -1% L7 1% 1% 18% -3%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (16.5) (16.8) 2% A 3% 20% 35% 35% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 1034 104.6 -1% b 3% -15% -10% -18%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 22.1 225 -2% L7 16% -40% -36% -36% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Ll,vré&‘l’l"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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